
Bilaga 5 - Revideringar av budgethandlingen   Reviderat 2025-11-05 

I tidigare version av budgeten fanns några fel som har uppmärksammats och nu är rättade i förslaget 
till budget inför kommunfullmäktige 2025-11-06. De revideringar som har gjorts listas nedan.  

 

Sida 37: 

• Uppdrag ” Stadsmiljönämnden får i uppdrag att i samverkan med Göteborg & Co AB skapa 
vinterplatser i Göteborg, exempelvis genom isbanor och vinterlek. Satsningen villkoras med 
att medfinansiering från andra aktörer sker. Återrapporteringen ska ske till stadsmiljö-
nämnden.” 
 
Revideras till: ”Stadsmiljönämnden får i uppdrag att i samverkan med idrotts- och 
föreningsnämnden och Göteborg & Co AB skapa vinterplatser i Göteborg, exempelvis genom 
isbanor och vinterlek. Satsningen villkoras med att medfinansiering från andra aktörer sker.  
Återrapporteringen ska ske till stadsmiljönämnden.” 

Sida 39: 

• Uppdrag: ”Stadsmiljönämnden får i uppdrag att ta fram en långsiktig plan för upprustning och 
utveckling av stadsmiljöer utanför centrala Göteborg. Särskilt fokus ska ligga på lokala 
centrumbildningar, huvudgator och sammankopplade stråk i mellan- och ytterstaden. I arbetet 
ska tillgång till service säkerställas. Översiktsplanens utgångspunkt i kvarters- och 
trädgårdsstadens struktur ska vara vägledande. Återrapporteringen ska ske till 
stadsmiljönämnden.” 
 

• Revideras till: ”Stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att i samverkan med stadsmiljönämnden 
och AB Framtiden ta fram en långsiktig plan för upprustning och utveckling av stadsmiljöer 
utanför centrala Göteborg. Särskilt fokus ska ligga på lokala centrumbildningar, huvudgator 
och sammankopplade stråk i mellan- och ytterstaden. I arbetet ska tillgång till service 
säkerställas. Översiktsplanens utgångspunkt i kvarters- och trädgårdsstadens struktur ska vara 
vägledande.”  

 

Sida 39:  

• Uppdrag ” Stadsmiljönämnden får i uppdrag att i samverkan med berörda nämnder och 
bolagsstyrelser uppdatera stadsmiljöpolicyn i syfte att få en mer enhetlig gestaltning av 
stadsmiljön och underlätta för återbruk. Återrapporteringen ska ske till stadsmiljönämnden.”  
 
Revideras till: ”Stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att ta fram förslag på en uppdaterad 
stadsmiljöpolicy. I arbetet ska stadsmiljönämnden och andra relevanta nämnder och 
bolagsstyrelser involveras. Syftet med uppdateringen är att få en mer enhetlig gestaltning av 
stadsmiljön och underlätta för återbruk.” 

 
Sida 40: 
 
• Uppdrag: Stadsmiljönämnden får i uppdrag att i samverkan med exploateringsnämnden och i 

dialog med Göteborgs Spårvägar AB, Västtrafik AB samt andra relevanta aktörer utreda och 
samordna konkreta åtgärder som minskar trafiken i centrala Göteborg och samtidigt förbättra 
framkomligheten för kollektivtrafiken samt andra hållbara trafikslag och samtidigt 
åstadkommer bättre förutsättningar för stadsliv i gatumiljön. Åtgärderna kan vara inspirerade 



av cirkulationsplansmetodiken med minskad genomfartstrafik mellan stadsdelar och ska tas 
fram på ett sådant sätt att de kan införas och få effekt år 2028 
 
Revideras till: Stadsmiljönämnden och stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att i samverkan 
med exploateringsnämnden och i dialog med Göteborgs Spårvägar AB, Västtrafik AB samt 
andra relevanta aktörer utreda och samordna konkreta åtgärder som minskar trafiken i centrala 
Göteborg och samtidigt förbättra framkomligheten för kollektivtrafiken samt andra hållbara 
trafikslag och samtidigt åstadkommer bättre förutsättningar för stadsliv i gatumiljön. 
Åtgärderna kan vara inspirerade av cirkulationsplansmetodiken med minskad genomfartstrafik 
mellan stadsdelar och ska tas fram på ett sådant sätt att de kan införas och få effekt år 2028. 
 

Sida 44:  

• Uppdrag: “ Exploateringsnämnden får i uppdrag att i samverkan med stadsbyggnadsnämnden, 
stadsfastighetsnämnden, stadsmiljönämnden samt miljö- och klimatnämnden återkomma med 
förslag på hur arbetet med kompensationsåtgärder för ekosystemtjänster i plan- och 
exploateringsprojekt även kan inkludera reinvesteringsprojekt. Återrapporteringen ska ske till 
exploateringsnämnden.”  
 
Revideras till: “ Exploateringsnämnden får i uppdrag att i samverkan med 
stadsbyggnadsnämnden, stadsfastighetsnämnden, stadsmiljönämnden samt miljö- och 
klimatnämnden återkomma med förslag på hur arbetet med kompensationsåtgärder för 
ekosystemtjänster i plan- och exploateringsprojekt även kan inkludera investerings- och 
reinvesteringsprojekt.” 
 

Sida 67: 

• Kommunbidragsram för valnämnden revideras till 36 110 tkr. 
• Kommunbidragsram för miljö- och klimatnämnden revideras till 145 160 tkr. 
• Kommunbidragsram för nämnden för demokrati och medborgarservice revideras till 142 430 

tkr 
• Kommunbidragsram för nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning revideras till 

846 940 tkr 
• Kommunbidragsram för utbildningsnämnden revideras till 2 927 760 tkr 

 


